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Minioren Finales Overijssel knzh Cost
Zwolle, 8- - 9-6-2024 Nnzso
Programmanr. 103 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-6-2024 - 14:.01 Startlijst

naam

Serie 1 van 3

1

~No gk~ wnN

Lotte de Vries
Daphne Spijker
Viénne Al

Lizzy Mmbughu
Suzanne Janssen
Hanne Kamman
Lindsay van Veen

Serie 2 van 3

O ~NOULDd WNE

Fleur Aaldenberg
Jinthe Lentfert
Marsja Kroeze
Puck Hoekman
Anna Withag

Elle Hut

Roos Wiebols
Fenne Beernink

Serie 3van 3

O~NOO O~ WNPE

Anouk Nijland

Marit Vuist

Esmee de Velde Harsenhorst
Nova Volmer

Madeé Boezen

Loren de Velde Harsenhorst
Nikki Mulder

Fleur Brink

vereniging inschrijftijd
Steenwijk 1934 3:56.27
Dedemsvaart-AC 3:54.92
Zignea 3:45.74
De Dinkel 3:43.39
Dedemsvaart-AC 3:44.18
Swol 1894 3:46.02
Dedemsvaart-AC 3:56.00
Swol 1894 3:41.09
WS Twente 3:35.28
Deltasteur 3:29.95
WS Twente 3:28.43
0Oz &PC 3:29.76
0Oz &PC 3:34.83
WS Twente 3:36.68
De Veene 3:43.01
De IJsel 3:19.60
Steenwijk 1934 3:14.82
Deltasteur 3:09.26
Deltasteur 3:03.72
Zignea 3:08.45
Deltasteur 3:09.28
0Oz &PC 3:19.02
De Grunte 3:26.70

201300226
201300662
201300704
201301620
201300664
201300196
201301022

201300572
201300166
201300348
201300574
201300070
201300092
201301060
201300968

201301098
201300530
201300350
201300426
201300782
201300356
201300402
201300022

AFGEM

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to SWOL 1894
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